
ZARZĄDZENIE NR 123/2022 

WÓJTA GMINY JAŚLISKA 

z dnia  11 października 2022 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.), .),  art. 14, 29 i 30 ustawy z dnia 12 

marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa (Dz.U z 2022 r. poz. 583 z późn. zm), pism z Podkarpackiego 

Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie znak: S-III.3111.52.250.2022 z dnia 6 października 

2022r., F-VI.3111.2.103.2022 z dnia 7 października 2022r., F-VI.3111.1.209.2022 z dnia 11 

października 2022r., Uchwały nr LXII/300/22 Rady Gminy Jaśliska z dnia 23 marca 2022 

roku oraz Uchwały nr LIX/274/21 Rady Gminy Jaśliska z dnia 29 grudnia 2021 roku w 

sprawie uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na 2022 rok zarządzam co następuje: 

 

 

 

§ 1 

Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022, 

zgodnie z tabelą nr 1, 
1) Tabela nr 1. Plan dochodów 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 8 045 810,01 86 555,83 8 132 365,84 

  01095   Pozostała działalność 150 396,51 86 555,83 236 952,34 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 396,51 86 555,83 149 952,34 

750     Administracja publiczna 116 061,00 565,00 116 626,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 8 165,00 565,00 8 730,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 655,00 565,00 8 220,00 

852     Pomoc społeczna 2 449 816,12 1 300,00 2 451 116,12 

  85295   Pozostała działalność 2 192 312,00 1 300,00 2 193 612,00 

    2100 

Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

3 062,00 1 300,00 4 362,00 

Razem: 26 868 756,97 88 420,83 26 957 177,80 

 

 

§ 2. 

Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Jaśliska na rok 2022,  

zgodnie z tabelą nr 2  ( w tym z rezerwy ogólnej,  zmniejszenie o kwotę 23.470,00 zł) 
1) Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 10 048 957,73 86 555,83 10 135 513,56 

  01042   
Wyłączenie z produkcji gruntów 
rolnych 

142 192,00 0,00 142 192,00 

    4270 Zakup usług remontowych 140 456,00 -100,00 140 356,00 
    4300 Zakup usług pozostałych 1 636,00 100,00 1 736,00 



  01095   Pozostała działalność 63 396,51 86 555,83 149 952,34 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 243,07 1 697,17 2 940,24 
    4430 Różne opłaty i składki 62 153,44 84 858,66 147 012,10 

750     Administracja publiczna 2 612 535,00 24 035,00 2 636 570,00 
  75011   Urzędy wojewódzkie 75 579,00 565,00 76 144,00 
    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54 140,00 565,00 54 705,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

2 190 364,00 23 470,00 2 213 834,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 537,85 21 470,00 134 007,85 
    4220 Zakup środków żywności 10 000,00 2 000,00 12 000,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

171 475,78 0,00 171 475,78 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 137 001,78 0,00 137 001,78 
    4270 Zakup usług remontowych 8 000,00 -700,00 7 300,00 
    4280 Zakup usług zdrowotnych 2 500,00 700,00 3 200,00 

758     Różne rozliczenia 174 063,00 -23 470,00 150 593,00 
  75818   Rezerwy ogólne i celowe 94 021,00 -23 470,00 70 551,00 
    4810 Rezerwy 94 021,00 -23 470,00 70 551,00 

852     Pomoc społeczna 2 927 118,12 1 300,00 2 928 418,12 
  85295   Pozostała działalność 2 251 497,68 1 300,00 2 252 797,68 

    3290 
Świadczenia społeczne wypłacane 
obywatelom Ukrainy przebywającym 
na terytorium RP 

3 062,00 1 300,00 4 362,00 

Razem: 32 024 791,24 88 420,83 32 113 212,07 

 

 

§ 3. 
 Dokonać zmian w planie dochodów i wydatków na 2022 rok na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami, zgodnie z tabelą nr 3 i 4. 

1) Tabela nr 3. Plan dochodów na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 63 396,51 86 555,83 149 952,34 

  01095   Pozostała działalność 63 396,51 86 555,83 149 952,34 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

63 396,51 86 555,83 149 952,34 

750     Administracja publiczna 7 655,00 565,00 8 220,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 655,00 565,00 8 220,00 

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

7 655,00 565,00 8 220,00 

Razem: 3 599 806,17 87 120,83 3 686 927,00 

2) Tabela nr 4. Plan wydatków na zadania z zakresu administracji rządowej i zlecone 

odrębnymi ustawami. 
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 63 396,51 86 555,83 149 952,34 

  01095   Pozostała działalność 63 396,51 86 555,83 149 952,34 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 243,07 1 697,17 2 940,24 

    4430 Różne opłaty i składki 62 153,44 84 858,66 147 012,10 

750     Administracja publiczna 7 655,00 565,00 8 220,00 

  75011   Urzędy wojewódzkie 7 655,00 565,00 8 220,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 655,00 565,00 8 220,00 

Razem: 3 599 806,17 87 120,83 3 686 927,00 

 

§ 4.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Wójt Gminy Jaśliska 

                                                                                                                                 /-/ 

                                                                                                                                   Adam Dańczak 

 


